
 

PROPOZICE ORIENTAČNÍ SOUTĚŽE 

Boleslavská Rally 2025 

 

1. Název sportovního podniku: 

Boleslavská Rally 2025 

2. Druh sportovního podniku: 

Orientační soutěž 

3. Pořádající organizace: 

Klub Historických vozidel Mladá Boleslav při AČR 

E-mail: khvmb@seznam.cz 

4. Pravidla: 

Soutěž je pořádána v souladu s pravidly M ČR – PHV AVCC AČR. 

5. Datum a místo konání: 

14. června 2025  - Prezentace: 7:30–8:30 hod. 

Místo: Letecké muzeum Metoděje Vlacha, Chrást 114, 293 01 Mladá Boleslav 

6. Popis soutěže: 

Orientační soutěž ve dvou etapách, doplněná o jízdu zručnosti a soutěžní úkoly. 

Délka trasy: cca 100 km 

Časový harmonogram bude zveřejněn na: www.khvmb.cz 

7. Soutěžní vozidla: 

•  Automobily: Kategorie A–G 

•  Motocykly: A–H–V 

•  Youngtimer 

8. Počet účastníků a přihlášky: 

•  Maximálně 60 automobilů a 20 motocyklů 

•  Při překročení kapacity rozhoduje datum doručení přihlášky 

 

9. Uzávěrka přihlášek: 

12. června 2025 

10. Startovné: 

•  Auto + řidič: 1200 Kč - Každá další osoba: 300 Kč 

•  Moto + řidič: 1200 Kč - Každá další osoba: 300 Kč 

V ceně je zahrnut oběd během přestávky mezi etapami. 

11. Ředitelství soutěže: 

•  Ředitel soutěže: Pavel Vomáčka – tel. 602 457 026 

•  Vedoucí tratě: Radek Bucha 



12. Delegovaný sportovní komisař AVCC AČR: 

František Čečil 

13. Kontaktní telefon: 

Před i během soutěže: 

Pavel Vomáčka – tel. 602 457 026 

14. Zveřejnění výsledků: 

•  Web: www.khvmb.cz 

•  Aplikace: Sportity 

 

15. Protesty: 

•  Možno podat během soutěže a do 30 minut po vyvěšení výsledků. 

•  Poplatek: 2000 Kč 

•  Protest se podává písemně řediteli soutěže. 

 

17. Nesportovní chování: 

Komisař a ředitel soutěže mají právo udělit 100 trestných bodů nebo vyloučit posádku. 

18. Vyhodnocení soutěže: 

Kategorie – 3 oceněné posádky v každé: 

 

•  Moto do r. 1945 

•  Auto do r. 1945 

•  Moto 1946–1970 

•  Auto 1946–1970 

•  Moto 1971–1995 

•  Auto 1971–1995 

•  Youngtimer (1996–2005) 

 


